
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.843.317,92 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA957651-444A-4998-AD1A-F195C47209A3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 119/2022 z dnia 09.12.2022 r.

    39 843 317,92

Strona: 1 z 1

16.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 609 943,92          9 539,00          9 539,00     24 609 943,92

TURYSTYKA      9 859 179,00          4 570,00          4 570,00      9 859 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 859 179,00          4 570,00          4 570,00      9 859 179,0063095
Wydatki Bieżące        745 634,00          4 570,00          4 570,00        745 634,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników        203 704,00          3 150,00              0,00        200 554,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników         67 735,00          1 420,00              0,00         66 315,00

4307 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          3 150,00          3 150,00

4309 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          1 420,00          1 420,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 637 752,00            200,00            200,00      2 637 752,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        377 901,00            200,00            200,00        377 901,0070007

Wydatki Bieżące        305 700,00            200,00            200,00        305 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        165 000,00            200,00              0,00        164 800,00

4260 Zakup energii         11 000,00              0,00            200,00         11 200,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       332 709,00          2 100,00          2 100,00        332 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        156 549,00          2 100,00          2 100,00        156 549,0075412
Wydatki Bieżące        156 549,00          2 100,00          2 100,00        156 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         53 000,00          2 100,00              0,00         50 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 398,00              0,00            220,00          2 618,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         20 548,00              0,00          1 870,00         22 418,00

4430 Różne opłaty i składki         15 151,00              0,00             10,00         15 161,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        573 510,00          2 548,00              0,00        570 962,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         81 020,00          2 548,00              0,00         78 472,0075818
Wydatki Bieżące         81 020,00          2 548,00              0,00         78 472,00

4810 Rezerwy         81 020,00          2 548,00              0,00         78 472,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 985 945,00              0,00          2 548,00      3 988 493,00801
PRZEDSZKOLA          4 548,00              0,00          2 548,00          7 096,0080104
Wydatki Bieżące          4 548,00              0,00          2 548,00          7 096,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

         4 548,00              0,00          2 548,00          7 096,00

KULTURA FIZYCZNA        770 222,00            121,00            121,00        770 222,00926
OBIEKTY SPORTOWE        724 622,00            121,00            121,00        724 622,0092601
Wydatki Bieżące        724 622,00            121,00            121,00        724 622,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 050,00            121,00              0,00         24 929,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          2 064,00              0,00            121,00          2 185,00

    39 843 317,92Plan po zmianie:     39 843 317,92          9 539,00          9 539,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA957651-444A-4998-AD1A-F195C47209A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 2.548 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na sfinansowanie pobytu dziecka w 

przedszkolu na terenie innej gminy; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA957651-444A-4998-AD1A-F195C47209A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



